Структурное подразделение «Детский сад № 8 комбинированного вида»
                  МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
                               Рузаевского муниципального района

                                                             Приказ
  01.07. 2021г.                                                                                      № 14

                                                            О зачислении.

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства  от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Уставом МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида», на основании направления для зачисления ребенка в детский сад №89420/ЗЗ/200128267, личного заявления и договора с родителем от 01.07.2021г., медицинской карты
Приказываю:
1. Зачислить 1 ребенка в первую младшую группу общеразвивающей направленности структурного подразделения «Детский сад № 8 комбинированного вида» 01.07.2021г.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий структурным подразделением
«Детский сад № 8 комбинированного вида»:                       И.Н. Ильвичева